
 

 

   

Liceo Scientifico Statale “C. Cafiero” – Barletta – Cod. Fisc. 81002290724 – Cod. Mecc: BAPS150007 – Cod. Un. 

UFZN4S 

 
 

   

 

            Alle scuole di ogni ordine e grado 

         PROVINCIA di Bari e BAT 

         SITO WEB 
 

 

OGGETTO: Termini di presentazione delle domande di messa a disposizione A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. n.131 del 13/06/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed ATA”; 

Visto  il D.Lgs n. 297/1994; 

Visto il D.P.R. N.275 dell’08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche; 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 

2021/2022 nei vari ordini di questa Istituzione scolastica; 

Ritenuto opportuno regolamentare le procedure di presentazione delle MAD per il 

conferimento di eventuali incarichi a T.D. per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

DISPONE 

 
che il termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione per il conferimento di 

incarichi a T.D. per l’anno scolastico 2021/2022 per il personale Docente e A.T.A. terminano alla h. 

23:59 del 31/08/2021, farà fede la data e l’ora di invio delle istanze che vanno inviate 
esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 
baps150007@istruzione.it 

baps150007@pec.istruzione.it 

Le istanze che dovessero risultare inoltrate antecedente la data odierna o successivamente la data  di 

scadenza non verranno prese in considerazione. 

Saranno prese in considerazione le istanze rese in autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000, 

corredate da CV in formato europeo e copia firmata del documento di riconoscimento in corso di 

validità, dovranno essere specificati in modo chiaro la tipologia di posto la/le classi di concorso, il 

relativo titolo di accesso, con data di conseguimento e votazione ed eventuali altri titoli valutabili. 

Nelle istanze di MAD per l’insegnamento sul sostegno  dovranno essere esplicitate il possesso del 

titolo di studio per l’insegnamento sul sostegno, data e luogo di conseguimento. 

Nelle istanze si dovrà dichiarare di aver presentato la messa a disposizione in una sola provincia. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Citino 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

Sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs. n.39 del 1993 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta 

Tel. 0883/531717  
www.liceocafiero.edu.it     

baps150007@istruzione.it    baps150007@pec.istruzione.it 

 

 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0002750/U del 21/06/2021 08:24


